



## ML Hove Holding ApS

Skolekrogen 65  
3500 Værløse  
CVR-nr. 36478209

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.04.2024

---

**Mikkel Hove Leander Mikkelsen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledelsespåtegning                                       | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2023                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2023                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2023                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ML Hove Holding ApS

Skolekrogen 65

3500 Værløse

CVR-nr.: 36478209

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Mikkel Hove Leander Mikkelsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde unoterede kapitalandele.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er et overskud på 1.830 t.kr. mod 953 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(27.707)</b>  | <b>(8.175)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 1.821.409        | 1.819.286        |
| Andre finansielle indtægter                           |      | 19.468           | 18.983           |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (5.081)          | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>1.808.089</b> | <b>1.830.094</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                  |                  |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 3.500.000        | 1.800.000        |
| Overført resultat                                     |      | (1.691.911)      | 30.094           |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>1.808.089</b> | <b>1.830.094</b> |



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |      | 5.573.461        | 5.784.052        |
| <b>Finansielle aktiver</b>                          | 1    | <b>5.573.461</b> | <b>5.784.052</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |      | <b>5.573.461</b> | <b>5.784.052</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder        |      | 200.000          | 0                |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2    | 325.294          | 372.331          |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |      | <b>525.294</b>   | <b>372.331</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |      | <b>68.995</b>    | <b>3.278</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |      | <b>594.289</b>   | <b>375.609</b>   |
| <b>Aktiver</b>                                      |      | <b>6.167.750</b> | <b>6.159.661</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000           | 50.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.673.861        | 3.780.282        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 931.889          | 517.379          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 3.500.000        | 1.800.000        |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>6.155.750</b> | <b>6.147.661</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 12.000           | 12.000           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>12.000</b>    | <b>12.000</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>12.000</b>    | <b>12.000</b>    |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>6.167.750</b> | <b>6.159.661</b> |

Personaleforhold

3

# Egenkapitalopgørelse for 2023

|   | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo                       | 50.000                         | 3.780.282   | 517.379  | 1.800.000  | 6.147.661        |
| Udbetalt ordinært udbytte               | 0                              | 0   | 0  | (1.800.000)  | (1.800.000)      |
| Udbytte fra associerede<br>virksomheder | 0                              | (3.893.000)   | 3.893.000                                      | 0  | 0                |
| Årets resultat                          | 0                              | 1.786.579   | (3.478.490)                                    | 3.500.000  | 1.808.089        |
| <b>Egenkapital ultimo</b>               | <b>50.000</b>                  | <b>1.673.861</b>  | <b>931.889</b>                                 | <b>3.500.000</b>                                   | <b>6.155.750</b> |

Der er efter balancedagen men før godkendelsen af årsrapporten for dette selskab vedtaget udbytte på 1.861.000 kr. som er overført i linjen for Udbytte fra tilknyttede virksomheder. I linjen Udbytte fra tilknyttede virksomheder indgår desuden de modtagne udbytter på 2.032.000 kr. som er udloddet på de associerede virksomheders udbytter generalforsamlinger afholdt i 2023.

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele<br/>i associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 2.038.600   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>2.038.600</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 3.745.452   |
| Afskrivninger på goodwill           | (14.895)  |
| Andel af årets resultat             | 1.836.304   |
| Udbytte                             | (2.032.000)   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>3.534.861</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>5.573.461</b>  |

Af den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder udgør goodwill pr. 31.12.2023 TDKK 101.

| <b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b> | <b>Hjemsted</b> | <b>Retsform</b> | <b>Ejerandel %</b> | <b>Egenkapital kr.</b> | <b>Resultat kr.</b> |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Rengøringservice Danmark A/S                    | Glostrup        | A/S             | 40,0               | 13.041.580             | 4.261.362           |
| BE Danmark ApS                                  | Glostrup        | ApS             | 33,3               | 768.874                | 395.274             |
| RSD Ejendomme ApS                               | Glostrup        | ApS             | 50,0               | (277.069)              | (198.729)           |

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsen. Lånet er forrentet med den i året gældende rentesats ifølge Selskabslovens § 194 med 13,50% - 13,75% for 2023. Det maksimale udlån i regnskabsåret før renter udgjorde 325.294 kr.

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
